

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

18.03.2024 - 22.03.2024 YIL :10 SAYI : 428

## Aydın Ticaret Borsası, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in Teşrifleriyle Düzenlenen Aydın İş Dünyası ile İstişare Toplantısı'na Katılım Sağladı



Aydın Ticaret Borsası, Aydın Ticaret Odası ve Aydın Sanayi Odası işbirliğiyle, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in teşrifleriyle düzenlenen "Aydın İş Dünyası ile İstişare Toplantısı" gerçekleşti.

Aydın Ticaret Odası M.Rifat Hisarcıklıoğlu Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya Aydın ili oda ve borsa başkanları, ilgili kurum ve kuruluşların yöneticileri katılım sağladığı toplantıda; Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcıları Ali Çevik ve Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Meclis Üyeleri Ahmet Şenel, Adem Türkmen, Abdülkadir Yıldız, Mehmet Ali Avcu ve Mehmet Akkan ile Genel Sekreter Neslihan Duymaz yer aldı.



Aydın İş Dünyası ile İstişare Toplantısı'nda Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, orta vadeli program ve izlenen ekonomi politikaları hakkında değerlendirmelerde bulunarak Aydın ili için planlanan yatırım projeleri anlatan bir sunum gerçekleştirdi. Toplantının devamında Dijital ve Yeşil Dönüşüm konularının önümüzdeki 10 yıla sanayici açısından damga vuracağını belirten Şimşek, Aydın ili ve sanayisi için de tavsiyelerde bulundu.



Toplantının ardından Aydın Ticaret Borsası yönetimi tarafından Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e Aydın'ın yöresel ürünleri takdim edildi.

## Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Töreni'ne Katılım Sağladı

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Aydın Valiliği tarafından düzenlenen törene, Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel katılım sağladı.



# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

18.03.2024 - 22.03.2024 YIL :10 SAYI : 428

Anma Töreni; Aydın Valiliği, Aydın Büyükşehir Belediyesi, Aydın Şehit Aileleri ve Gaziler Dayanışma Derneği ve Aydın Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Yardımlaşma Derneği tarafından Tellidede Mezarlığı Şehitliği'nde çelenk sunumu ile başladı. Çelenk sunumunun ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam eden törende Aydın Valisi Yakup Canbolat, Şehitlik Defteri'ni imzaladı ve İl Müftüsü tarafından şehitler için dua okundu.



## Aydın Ticaret Borsası, Sertifika, Fide, Fidan, Tohum Dağıtım Töreni'ne Katılım Sağladı



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, T.C.Aydın Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi Kapsamında düzenlenen "Sertifika, Fide, Fidan, Tohum Dağıtım Töreni"ne katılım sağladı.

AYDIN TİCARET BORSASI  
AYDIN COMMODITY EXCHANGE

**ÇANAKKALE ZAFERİ**

**18 MART 1915**

*Kutlu Olsun!*

Aziz Şehitlerimizi Saygı ve Minnetle Anıyoruz



T.C. Tarım ve Orman Eski Bakanı Prof.Dr. Bekir Pakdemirli, T.C. Aydın Valisi Yakup Canbolat ve Aydın ili kurum ve kuruluş yetkilileri ile üreticilerin katılım sağladığı Sertifika, Fide, Fidan, Tohum Dağıtım Töreni'nde Aydınlı üreticilere 21 bin 250 incir, 5 bin 900 kestane, 30 bin 200 zeytin delicesi aşısı, 150 bin geçici domates fidesi, bin 500 dekar için yağlık ayçiçek tohumu, 12 bin turşuluk biber fidesi, 2 bin dekar alan için sorgum sudan otu tohumu dağıtıldı.

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

18.03.2024 - 22.03.2024 YIL :10 SAYI : 428

## Aydın Ticaret Borsası, Türk Patent ve Marka Kurumu'nu Ziyaret Etti



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Aydın Ticaret Borsası'nın coğrafi işaret danışmanlığını yürüten Huriye Özener ile birlikte Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. M. Zeki Durak'ı ve Coğrafi İşaretler Dairesi Başkanı Hakan Kızıltepe'yi ziyaret etti.



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Türk Patent ve Marka Kurumu'na gerçekleştirdikleri ziyarette Aydın Ticaret Borsası tarafından Türk Patent ve Marka Kurumu nezdinde tescili sağlanan ve tescil çalışmaları devam eden coğrafi işaretli çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulundu.



Aydın Ticaret Borsası olarak coğrafi işaret çalışmalarına önem verdiklerini belirten Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Türk tarım sektöründe birçok projeyi hayata geçirdiklerini ve Aydın ilinin geleneksel ürünlerinin ününün korunmasında ve tanıtımında özverili çalışma sergilediklerini ifade etti. Erdel, Aydın Ticaret Borsası tarafından Avrupa Birliği coğrafi işaret tescili alınan Aydın Kestanesi ve Aydın Memecik Zeytinyağının diğer tescilli ürünler için teşvik edici bir gelişme olduğunu dile getirdi.

## DUYURULAR

Sayın Üyemiz;

**18 - 21 Nisan 2024** tarihinde gerçekleşecek olan Aydın Uluslararası Tarım,Gıda ve Hayvancılık Fuarı'nda [Aydın Memecik Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite Yarışması](#) düzenlenecektir. Yarışmaya Aydın ili sınırlarında, Memecik Zeytinlerinden üretilen Zeytinyağını, Gıda üretim iznine sahip bir işletmede fason üretim yaptırarak (butik ya da büyük ölçekli) üretici, yağhane, tüccar, sanayici, firma, Ziraat Odası'na veya İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nde çiftçi kayıt sistemine girmiş, üretici, kişi ya da tüzel kişiler katılım sağlayabilmektedir.

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

18.03.2024 - 22.03.2024 YIL :10 SAYI : 428



Sayın Üyemiz;

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 2021-2027 IPARD Programı (IPARD III Dönemi) 2024 Yılı Çağrı Takvimi'ni yayımlamıştır.

TEDBİR	ÇAĞRI İLANI	BAŞVURU DÖNEMİ	DESTEK BÜTÇESİ (Avro)
M3 Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar	21 MART 2024	MAYIS	66.000.000
M7 Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme	HAZİRAN	TEMMUZ	80.000.000
M1 Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar	TEMMUZ	AĞUSTOS	90.000.000
M7 Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme [Buçuk Altında Bilişim Üretimi Projesine Yönelik Kısıtlı Ekspansiyon Destekleri]	AĞUSTOS	EYLÜL	12.000.000

www.tkd.gov.tr / 444 85 35

Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 2024 yılı içinde aşağıda belirtilen çağrı takvimine uygun olarak proje başvuruları kabul edecektir.

## PROGRAMIN KAYNAĞI

Faydalanıcılara uygun harcamalar karşılığında sağlanacak olan mali desteğin kaynağı, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanından oluşturulan IPARD Programı Fonu'dur.

## BAŞVURU YAPILACAK İLLER

Çıkalacak çağrı ilanları kapsamında, IPARD III Programı'nın uygulanacağı 81 ilimizden proje başvurusu yapılabilecektir.

## DESTEKLENECEK TEDBİRLER

2024 yılı içinde çıkılacak çağrılar kapsamında;

- M1 - Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar
- M3 - Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması İle İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar
- M7 - Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme

tedbirlerinden inşaat, makine-ekipman, hizmet ve görünürlük alımları desteğine ilişkin başvurular kabul edilecektir.

Ayrıntılı Bilgi için [TIKLAYINIZ.](#)